中 国化 学试 剂工 业协 会

中试协字（2020）16 号

    关于召开中试协常务理事通讯会议，

    增补一名副秘书长征求意见的紧急通知

各常务理事单位:

    自从刘长青同志辞职以后，经石化联合会批准，由谭大明同志兼任中国化

学试剂工业协会（以下简称“中试协”）秘书长。疫情发生以后，各位试剂企

业的主要领导全部精力都在抓生产各类消毒剂产品，以满足疫情市场的需要。

由于中试协目前没有专职的副秘书长，协会的大量有关疫情产品的生产、为全

国各试剂企业协调恢复生产复工、办理临时卫生许可证、协调原材料供应、运

输的工作以及填报上级部门的各种报表和落实有关通知的精神等许多工作都

无法及时完成。

    为了保持中试协工作确保不受影响，在此次战“疫”中发挥更大的作用，

充分体现我们试剂行业在平时不能体现的作用，为打赢得这场阻击战提供有力

保障。同时，也可以提高试剂行业的社会知名度。我们在此期间给国家应急管

理部、国家卫生健康委员会等七个部委写的报告，都已经答复，尤其是发放临

时许可证、运输等问题都采纳了我们的意见，为今后试剂协会开展团标及各项

工作奠定了良好基础。

    根据目前疫情发展的情况，经现任中试协秘书长谭大明同志提议：建议增

补闫晓燕同志为中试协副秘书长（附件：闫晓燕同志个人简历）协助、配合谭

大明秘书长的工作。

现在，以通讯方式召开一次常务理事会议，有关事项通知如下：

一、会议时间：以收到通知时间为准。

二、会议形式：通讯形式、电子会签。

三、会议内容： 增补一名中试协副秘书长。

四、参会人员：全体常务理事单位。

     五、请您们收到该通知后，请于 2020 年 2 月 7 日下午 17：00 以前以电

话或者微信、邮箱的方式回复意见均可。超过时间，不回复的单位将视为同意。

 电话、微信、邮箱回复意见，统一发给信息统计综合部副部长陈雪同志：

     陈雪电话：18526778028；

     微信号：请最好都在常务理事微信群里回复；

     工作 QQ号：2590792171；

     中试协综合部邮箱：zsxtjzhb@163.com；

    感谢各位常务理事对协会工作的大力支持！让我们共同努力，取得这场斗

争的最后胜利！

谢谢您们！

                              中国化学试剂工业协会

                                     2020年 2月 6日

 主题词： 常务理事  通讯会议  增补  副秘书长

     发放范围：常务理事单位邮箱、常务理事微信群

     抄送（抄报）：--

附件：

    闫晓燕同志个人简历

姓名 闫晓燕 性别 女 民族 汉

学历 大专 技术职称 质量工程师 政治面貌 党员

出生日期 1963 年 12 月 18 日 手机 186 2288 6496

工作经历：

    1983 年 9月～2002 年 8 月天津化学试剂公司（原天津化学试剂二厂），质

验部，主要负责标准的制修订（企业标准、国家标准、行业标准）；

    2002 年 8 月～2006 年 4 月天津博金精细化工有限公司，担任质量管理部

经理兼管理者代表，负责公司产品质量检验、质量管理、ISO9000 质量体系的

组织和协调。

    2006 年 4月～2010 年 8 月、2015年 2 月～2016 年 5月天津辛德玛悬浮剂

有限公司，担任质量管理部经理，负责公司产品质量检验、质量管理、质量改

进工作、协助管理者代表负责 ISO9000 质量体系的组织和协调。

    2010 年 8 月～2015 年 2 月天津辛德玛悬浮剂有限公司，担任质量管理部

经理兼人资源部经理，负责公司产品质量检验、质量管理、质量改进工作；负

责公司的人力资源规划、员工招聘选拔、绩效考核、薪酬福利管理、员工激励、

培训以及人才开发和沟通协调，负责公司内部的所有行政事务以及外部协调，

协助管理者代表负责 ISO9000 质量体系的组织和协调等工作。

    2016 年 7月～2019 年 8 月天津市科密欧化学试剂有限公司返聘

2019 年 9 月～今中国化学试剂工业协会团标委办公室